

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	7356080
Descrizione Ordine	Fornitura di nr. 4 autobus elettrici lunghi plug-in marca IVECO modello EWAY 12M classe I
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9929982061
CUP	F30J2200000006
Bando	Autobus elettrici in acquisto 1 - Ordine Diretto
Categoria(Lotto)	Sub-Lotto 4.1 - Autobus elettrici lunghi plug-in
Data Creazione Ordine	26/07/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	SOCIETA' VICENTINA TRASPORTI SRL
Codice Fiscale Ente	03419220243
Nome Ufficio	PRESIDENZA E DIREZIONE
Indirizzo Ufficio	VIALE MILANO 78, 36100 - VICENZA (VI)
Telefono / FAX ufficio	0444223105/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	FRANCO ETTORE VIOLA / CF: VLIFNC60R25D969A
Email Punto Ordinante	SVT@SVT.VI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	03419220243
Ordine istruito da	FRANCO ETTORE VIOLA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	IVECO SPA
Partita IVA Impresa	09709770011
Codice Fiscale Impresa	09709770011
Indirizzo Sede Legale	VIA PUGLIA, 35 - 10156 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	0110072111/0113797292
PEC Registro Imprese	IVECO@PEC.IVECOGROUP.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09709770011
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/11/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14820061/21
INPS: Matricola aziendale	8141300456
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92775042
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.IITORINO.UTTORINO4@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CONTRATTO COLLETTIVO SPECIFICO DI LAVORO /

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: AQAE4 IVECO - Autobus elettrici lunghi plug-in -

Codice articolo produttore: AUELE-L4-ODF-IVE - Marca autobus: Iveco - Modello/versione autobus: EWAY 12M - Prezzo: 435000,00 - Unità di vendita: Veicolo - Descrizione tecnica: Autobus Urbano, Elettrica, Lunghi, pianale integralmente ribassato - Durata assistenza [mesi]: 120 - Durata massima di garanzia [mesi]: 120 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Numero posti a sedere per passeggeri: 32 - Destinazione d'uso: Urbano - Dimensione: Lunghi - Alimentazione: Elettrica - Tipo ricarica: Ricarica Plug-in - Pianale: pianale integralmente ribassato - Acquisti verdi: SI - Fase: Ordine - Numero massimo posti riservati a persone non deambulanti: 1 - Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-IVE - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di prodotto: 435000,00 - Porte: 2 - Classe di omologazione: Classe I - Numero posti totali (incluso autista): 87

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-COL3-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Colori di istituto - fino a 2 colori pastello a veicolo" è possibile ordinare la verniciatura di ciascun veicolo con un mix di 2 differenti colori pastello. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Colori di istituto - fino a 2 colori pastello a veicolo - Prezzo: 2190,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2190,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISSPECRETR-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema specchi retrovisori realizzati con telecamere" è possibile dotare i veicoli di un sistema TVCC per il controllo della movimentazione dei passeggeri sulle porte. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema specchi retrovisori realizzati con telecamere - Prezzo: 6000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 6000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISTRIOST-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema rilevamento ostacoli" è possibile dotare il veicolo di un sistema che avvisi il conducente, tramite segnalazione acustica ed eventualmente visiva, di eventuali ostacoli posti sulla direzione di marcia dei veicoli. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema rilevamento ostacoli - Prezzo: 2900,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2900,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISTPREC-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema di preconditioning" è possibile equipaggiare il veicolo di un sistema TPMS (Tyre Pressure Monitoring System) di controllo della pressione degli pneumatici capace di emettere un avvertimento al conducente. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema di preconditioning - Prezzo: 2000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISTASSSAL-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema di assistenza in salita" è possibile equipaggiare il veicolo di un sistema assistenza in salita. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema di assistenza in salita - Prezzo: 690,00 - Prezzo per unità di prodotto: 690,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISTTRATAR-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema trattamento aria per sanificazione" di un sistema di trattamento dell'aria per sanificazione. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema trattamento aria per sanificazione - Prezzo: 2990,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2990,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISTVISPER-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema visione periferica" è possibile dotare il veicolo di un sistema che consenta la visualizzazione su apposito display dell'area circostante il veicolo (anteriore, fianco destro e sinistro, posteriore) con la ricostruzione della visione del veicolo dall'alto. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema visione periferica - Prezzo: 4000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 4000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-TELRETR-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Telecamera retromarcia" è possibile ordinare il veicolo dotato di una Telecamera retromarcia. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Telecamera retromarcia - Prezzo: 1500,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1500,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-TVCC-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema TVCC" è possibile dotare i veicoli di un sistema TVCC per il controllo della movimentazione dei passeggeri sulle porte. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema TVCC - Prezzo: 2990,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2990,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISTVISANG-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema visione angolo cieco" è possibile dotare il veicolo di un sistema di visione dell'angolo cieco che visualizzi su apposito display l'area corrispondente al cosiddetto "angolo cieco". Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema visione angolo cieco - Prezzo: 1800,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1800,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-TPMS-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "TPMS (Tire Pressure Monitor System)" è possibile equipaggiare il veicolo di un sistema TPMS (Tyre Pressure Monitoring System) di controllo della pressione degli pneumatici capace di emettere un avvertimento al conducente. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: TPMS (Tire Pressure Monitor System) - Prezzo: 1700,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1700,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-STRUTTSEP1-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna)" è possibile prevedere che il veicolo presenti un posto guida dotato di una struttura di separazione realizzata in modo da essere una zona unica con una paretina disposta posteriormente al conducente a tutta altezza e una porta di accesso. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna) - Prezzo: 1800,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1800,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-USB-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Porte USB" è possibile dotare il vano passeggeri del veicolo di prese elettriche di tipo USB per la ricarica dei dispositivi portatili. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Porte USB - Prezzo: 990,00 - Prezzo per unità di prodotto: 990,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SLID1-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Porta sliding 1 (2nda porta)" è possibile dotare il veicolo della seconda porta di servizio. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Porta sliding 1 (2nda porta) - Prezzo: 2700,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2700,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SISTADATTVE-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema adattamento automatico velocità e distanza" è possibile equipaggiare il veicolo di un sistema di adattamento automatico della velocità di marcia in funzione della distanza dal veicolo che precede. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema adattamento automatico velocità e distanza - Prezzo: 990,00 - Prezzo per unità di prodotto: 990,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-TERZPORT-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Veicolo dotato di terza porta" è possibile dotare il veicolo della terza porta di servizio. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Veicolo dotato di terza porta - Prezzo: 3800,00 - Prezzo per unità di prodotto: 3800,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SLID3-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Porta sliding 2 (3za porta)" è possibile dotare il veicolo della terza porta di servizio. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Porta sliding 2 (3za porta) - Prezzo: 2700,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2700,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-ADDPERS-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Addestramento del personale - Nome del servizio: Addestramento del personale - Prezzo: 1800,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: gg/uomo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-BOTTETT-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Botole al tetto a comando elettrico" è possibile ordinare il veicolo dotato di Botole al tetto a comando elettrico. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Botole al tetto a comando elettrico - Prezzo: 1290,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1290,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-COMMAN-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Comando manuale di frenatura veicolo" è possibile prevedere sul cruscotto un comando, atto a mantenere il veicolo frenato senza l'ausilio del pedale freno o del freno di stazionamento. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Comando manuale di frenatura veicolo - Prezzo: 490,00 - Prezzo per unità di prodotto: 490,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-MANACC-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Mancorrenti in acciaio inox" è possibile dotare il veicolo di tutti sedili su supporto cantilever. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Mancorrenti in acciaio inox - Prezzo: 1300,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1300,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-IMPAUT-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Impianto automatico antincendio" è possibile dovrà dotare il veicolo, di un sistema di allarme antincendio e di un impianto di estinzione automatica. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Impianto automatico antincendio - Prezzo: 4000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 4000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-FINAUTAPR-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Finestrino autista apribile elettricamente" è possibile ordinare il veicolo dotato del finestrino autista apribile elettricamente. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Finestrino autista apribile elettricamente - Prezzo: 1190,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1190,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SENSRET-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sensore retromarcia" è possibile ordinare il veicolo dotato di un Sensore retromarcia. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Sensore retromarcia - Prezzo: 1200,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1200,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SETAERO-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Set completo di aerotermi e/o convettori" è possibile ordinare il veicolo dotato di un sistema di riscaldamento completo di aerotermi e/o convettori. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Set completo di aerotermi e/o convettori - Prezzo: 2190,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2190,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-SEDCANT-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sedili passeggeri a cantilever" è possibile dotare il veicolo di tutti sedili su supporto cantilever. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sedili passeggeri a cantilever - Prezzo: 1600,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1600,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' AUELE-L4-ODF-IVE '

Codice articolo accordo quadro: AUELE-L4-ODF-PARRISC-IVE - Codice articolo accordo quadro collegato: AUELE-L4-ODF-IVE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Parabrezza riscaldato elettricamente" è possibile ordinare il veicolo dotato del Parabrezza riscaldato elettricamente. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Parabrezza riscaldato elettricamente - Prezzo: 890,00 - Prezzo per unità di prodotto: 890,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	non registrato
Numero di ordine del preliminare di fornitura	7317258
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Luigina Toniolo
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	TEL. 0444223160 mail luigina.toniolo@svt.vi.it
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Profilo di Missione	B
Attività relative a PNRR	Sì
Quota PNRR	100
Attività relative a PNC	No
Quota PNC	0
Motivazione ODA	Diverso dal primo in graduatoria per indisponibilità opzioni di prodotto/servizio

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	EWAY 12M	435000,00	4 (Veicolo)	1740000,00 €	22,00
1opzione	Colori di istituto - fino a 2 colori pastello a veicolo	2190	4 (Pezzo)	8760 €	22
2opzione	Sistema specchi retrovisori realizzati con telecamere	6000	4 (Pezzo)	24000 €	22
3opzione	Sistema rilevamento ostacoli	2900	4 (Pezzo)	11600 €	22
4opzione	Sistema di preconditioning	2000	4 (Pezzo)	8000 €	22
5opzione	Sistema di assistenza in salita	690	4 (Pezzo)	2760 €	22
6opzione	Sistema trattamento aria per sanificazione	2990	4 (Pezzo)	11960 €	22
7opzione	Sistema visione periferica	4000	4 (Pezzo)	16000 €	22
8opzione	Telecamera retromarcia	1500	4 (Pezzo)	6000 €	22
9opzione	Sistema TVCC	2990	4 (Pezzo)	11960 €	22
10opzione	Sistema visione angolo cieco	1800	4 (Pezzo)	7200 €	22
11opzione	TPMS (Tire Pressure Monitor System)	1700	4 (Pezzo)	6800 €	22
12opzione	Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna)	1800	4 (Pezzo)	7200 €	22
13opzione	Porte USB	990	4 (Pezzo)	3960 €	22
14opzione	Porta sliding 1 (2nda porta)	2700	4 (Pezzo)	10800 €	22
15opzione	Sistema adattamento automatico velocità e distanza	990	4 (Pezzo)	3960 €	22
16opzione	Veicolo dotato di terza porta	3800	4 (Pezzo)	15200 €	22
17opzione	Porta sliding 2 (3za porta)	2700	4 (Pezzo)	10800 €	22
18opzione	Addestramento del personale	1800	1 (gg/uomo)	1800 €	22
19opzione	Botole al tetto a comando elettrico	1290	4 (Pezzo)	5160 €	22
20opzione	Comando manuale di frenatura veicolo	490	4 (Pezzo)	1960 €	22
21opzione	Mancorrenti in acciaio inox	1300	4 (Pezzo)	5200 €	22
22opzione	Impianto automatico antincendio	4000	4 (Pezzo)	16000 €	22

23opzione	Finestrino autista apribile elettricamente	1190	4 (Pezzo)	4760 €	22
24opzione	Sensore retromarcia	1200	4 (Pezzo)	4800 €	22
25opzione	Set completo di aerotermi e/o convettori	2190	4 (Pezzo)	8760 €	22
26opzione	Sedili passeggeri a cantilever	1600	4 (Pezzo)	6400 €	22
27opzione	Parabrezza riscaldato elettricamente	890	4 (Pezzo)	3560 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1965360,00
IVA €	432379,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2397739,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE FUSINIERI 83/H - 36100 - VICENZA - (VI)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE MILANO 78 - 36100 - VICENZA - (VI)
Intestatario Fattura	SOCIETA' VICENTINA TRASPORTI SRL
Codice Fiscale Intestatario Fattura	03419220243
Partita IVA da Fatturare	03419220243
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU NELL'AMBITO DEL P.N.R.R. MISURA M.2.C.2 - 4.4.1 "RINNOVO FLOTTE BUS E TRENI VERDI - SUB INVESTIMENTO BUS"</p> <p>SEDE DI CONSEGNA : VICENZA, VIA FUSINIERI 83/H SEDE DI COLLAUDO DI ACCETTAZIONE : VICENZA, VIA FUSINIERI 83H</p> <p>NOMINATIVO RIFERIMENTO : ING. DAVIDE ROSSI - MAIL : DAVIDE.ROSSI@SVT.VI.IT - PEC SVT@LEGALMAIL.IT - TEL. 0444223140</p> <p>RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : ING. FRANCO ETTORE VIOLA</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DOCUMENTI COPERTURE FINANZIARIE/MOTIVAZIONE AFFIDAMENTO ODA 1_2023.06.27.DETERMINAFIRMATA.CONIMPEGNOSPESA.PDF - dim. 1161.5 Kb
Allegato 2.COLORI E TESSUTI DEGLI INTERNI 4_ALLEGATO.COLORI.TESSUTI.DEGLIINTERNI.PDF - dim. 403.23 Kb
Allegato 3.DOCUMENTO DEI RISCHI DA INTERFERENZE 3_DOC1.DOCX - dim. 12.26 Kb
Allegato 4.MOTIVAZIONE SCELTA 2_MOTIVAZIONE.SCELTAIVECO.PDF - dim. 209.99 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il perfezionamento del pre-ordine è subordinato alla disponibilità del quantitativo massimo previsto per il lotto. L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga a raggiungimento dello stesso oppure lo ecceda (comunque fino a una soglia massima del 30%), sebbene trasmesso dalla piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



Verifica effettuata in data 26/07/2023 14:29:34 UTC

File verificato: \\srv-file01\aa\$\t\cn\CONTRATTI\SVT\Contratti_passivi2023_SVT\CONSIP.Autobus.elettrici.PNRR\LOTTO4.lunghi.plug,in.IVECO\ORDINE_7356080.PDF.p7m

Esito verifica: **Verifica completata con successo**

Dati di dettaglio della verifica effettuata

Firmatario 1: FRANCO ETTORE VIOLA
Tipo di firma CADES-B
Firma verificata: OK (Verifica effettuata alla data: 26/07/2023 14:29:31 UTC)
Verifica di validità online: Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 26/07/2023 13:30:00 UTC

Dati del certificato del firmatario **FRANCO ETTORE VIOLA**

Nome, Cognome: FRANCO ETTORE VIOLA
Numero identificativo: 20207114653502
Data di scadenza: 31/08/2023 00:00:00 UTC
Autorità di certificazione: InfoCert Firma Qualificata 2 , INFOCERT SPA ,
Certificatore Accreditato ,
IT ,
07945211006 ,
Documentazione del certificato (CPS): <http://www.firma.infocert.it/documentazione/manuali.php>
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.36.1.1.32
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.24.1.1.2
Identificativo del CPS: OID 0.4.0.194112.1.2
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.6
Note di utilizzo del certificato: Questo certificato rispetta le raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N. 121/2019

Fine rapporto di verifica



Elenco Allegati ?

Descrizione	Nome Documento
DOCUMENTI COPERTURE FINANZIARIE/MOTIVAZIONE AFFIDAMENTO ODA	1_2023.06.27_DETERMINAFIRMATA.CONIMPEGNOSPESA.PDF
MOTIVAZIONE SCELTA	2_MOTIVAZIONE.SCELTAIVECO.PDF
DOCUMENTO DEI RISCHI DA INTERFERENZE	3_DOC1.DOCX
COLORI E TESSUTI DEGLI INTERNI	4_ALLEGATO.COLORI.TESSUTI.DEGLIINTERNI.PDF

[INDIETRO](#)

Link Veloci

- [Acquista](#)
- [Vendi](#)
- [Aree merceologiche](#)
- [Obbligo – facoltà](#)

Supporto

- [Come vendere](#)
- [Come acquistare](#)
- [Wiki](#)
- [Eventi e Formazione](#)



Seguici su

- [YouTube](#)
- [Twitter](#)
- [Telegram](#)
- [Instagram](#)

Contatti

*dal lunedì al venerdì
dalle 9.00 alle 18.00*

- [PA \(numero verde unico\)](#)
800 753 783
- [IMPRESE](#)
(per malfunzionamenti sul Portale Acquisti in Rete)

Stato	Data/Ora	Dettagli	Documenti
Inviato al Fornitore	26/07/2023 16:30:12	-	 

INDIETRO

COPIA

PROPONI REVOCA